

**Gmina Sępapol
ul. 11 Listopada
11-210 Sępapol**

Sępapol, 30.01.2023 r.

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

**ZAPYTANIA DO TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Or.III.271.1.1.2023

BZP 2023/BZP 00056567

Dotyczy: postępowania pn."Zakup używanego pojazdu asenizacyjnego dla Gminy Sępapol".

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy :

ZAPYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na :Termin realizacji zamówienia – maksymalny 3 miesiące od dnia podpisania umowy z Wykonawcą?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów realizacji zamówienia, a tym samym zmianę treści SWZ.

ZAPYTANIE NR 2:

Czy samochód o podanych parametrach spełni Państwa wymagania dotyczące przetargu. Moc silnika 294Kw, pojemność silnika 8710 cm³.

ODPOWIEDŹ NR 2:

Parametry określone w zapytaniu nie spełniają wymagań Zamawiającego, co do mocy i pojemności silnika pojazdu. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. parametrów.

UDZIELONA ODPOWIEDŹ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU składania ofert, który pozostaje na dzień 2 lutego 2023 r. (czwartek) godz. 10⁰⁰.

Sporządziła: B. Pakuła

Burmistrz Sępopola

Irena Wołosiuk